
pag. 1 

 

 
COMUNE DI SORSO 

Provincia di Sassari 

 

2° SETTORE - GESTIONE DEL TERRITORIO 

Servizio 2.2 – Lavori Pubblici – Espropriazioni 
Politiche Ambientali e Protezione Civile 

 
4° AVVISO DI RETTIFICA AL BANDO DI GARA  

 
OGGETTO:  BANDO DI GARA D’APPALTO PER LA GESTIONE INTEGRATA DEI SERVIZI DI 

IGIENE URBANA 
Codice di Identificazione Gara (C.I.G.) n. 049852757D 

 
Il Dirigente del 2° Settore – Gestione del Territorio, con riferimento al bando di gara in oggetto, inviato alla 

G.U.U.E. in data 23/06/2010 e successivamente rettificato con avviso N. 1 del 12/07/2010 Prot. n. 200, 

avviso N. 2 del 29/07/2010 Prot. n. 216 e rettificato e prorogato con avviso N. 3 del 06/08/2010, comunica 

che sono state apportate ulteriori rettifiche al bando di gara e alla relativa documentazione di seguito 

elencate: 

 

 
 
 
 
 
 
Bando di gara 
Lettera F 

 
DOCUMENTI DI GARA 

La documentazione di gara è costituita dai seguenti atti: 
- Bando di gara rettificato 
- Allegato A rettificato 
- Allegato B 
- Capitolato speciale rettificato 
- Capitolato tecnico rettificato 
- Regolamento per la gestione dei rifiuti urbani e assimilati 
- DUVRI 
- Tav.1 Distribuzione dei servizi 
- Tav.2 Zone di spazzamento 
- Tav.3 Ubicazione e particolari 
- Tav.4 Ubicazione condomini e famiglie 
- Tav.5 Esercizi commerciali centro urbano 
- Tav.6 Esercizi commerciali fascia costiera 
- Tav.7 Ubicazione cassonetti centro urbano 
- Tav.8 Ubicazione cassonetti fascia costiera 
- Tav.9 Ecocentro 
- Tab.1 Riepilogo rifiuti prodotti 2009 
- Tab.2 Riepilogo rifiuti prodotti 1°sem. 2010 
- Tab.3 Utenze tarsu 
- Tab.4 Elenco strutture ricettive 
- Tab.5 Elenco attività commerciali non alimentari 
- Tab.6 Elenco attività commerciali alimentari - misto 
- Tab.7 Elenco esercizi pubblici 

E’ così sostituito 
 

La documentazione di gara è costituita dai seguenti atti: 

Prot. U.T.LL.PP. n. 237 



pag.  2 

- Bando di gara rettificato 
- Allegato A rettificato 
- Allegato B 
- Capitolato speciale rettificato 
- Capitolato tecnico rettificato 
- Regolamento per la gestione dei rifiuti urbani e assimilati 
- DUVRI 
- Regolamento TARSU 
- Tav.1 Distribuzione dei servizi 
- Tav.2 Zone di spazzamento 
- Tav.3 Ubicazione e particolari 
- Tav.4 Ubicazione condomini e famiglie 
- Tav.5 Esercizi commerciali centro urbano 
- Tav.6 Esercizi commerciali fascia costiera 
- Tav.7 Ubicazione cassonetti centro urbano 
- Tav.8 Ubicazione cassonetti fascia costiera 
- Tav.9 Ecocentro 
- Tab.1 Riepilogo rifiuti prodotti 2009 
- Tab.2 Riepilogo rifiuti prodotti 1°sem. 2010 
- Tab.3 Utenze tarsu 
- Tab.4 Elenco strutture ricettive 
- Tab.5 Elenco attività commerciali non alimentari 
- Tab.6 Elenco attività commerciali alimentari - misto 
- Tab.7 Elenco esercizi pubblici 
- Tab.8 Personale Sorso Servizi S.r.l. 
 

 
Bando di gara 
Lettera K, punto d 
 
SOGGETTI  
AMMESSI ALLA GARA 

 

 
Iscrizione all’Albo Nazionale Gestori Ambientali di cui all’art. 212 del D. Lgs. 152/2006 
e s.m.i. per la categorie: 
- 1 classe E o superiore ricomprendente la specifica autorizzazione all’esercizio 
dell’attività di spazzamento meccanizzato e gestione dei centri di raccolta rifiuti urbani; 
- 4 classe E o superiore; 
- 5 classe E o superiore. 
 

E’ così sostituito 
 
Iscrizione all’Albo Nazionale Gestori Ambientali di cui all’art. 212 del D. Lgs. 152/2006 
e s.m.i. per la categorie: 
- 1 classe E o superiore ricomprendente la specifica autorizzazione all’esercizio 
dell’attività di spazzamento meccanizzato e gestione dei centri di raccolta rifiuti urbani; 
- 4 classe F o superiore; 
- 5 classe F o superiore. 

 

 
 
 
Pertanto i concorrenti dovranno far riferimento al bando rettificato per la partecipazione alla procedura di 

gara. 

Le rettifiche al bando di gara e la relativa documentazione sono disponibili sul sito internet 

www.comune.sorso.ss.it alla sezione Bandi e Gare. 

Il presente avviso di rettifica è stato inviato alla G.U.U.E. in data 01/09/2010, affisso all’Albo Pretorio del 

Comune di Sorso ed è consultabile presso l’Ufficio Politiche Ambientali in Via Sennori n. 9/B - Sorso (SS). 

 
Sorso, 01 Settembre 2010 

 
Il Dirigente del 2° Settore 

Gestione del Territorio 
Ing. Maurizio Loriga 

http://www.comune.sorso.ss.it/

